ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.08.2022

	№ 49/370

г. Котельнич

О регистрации доверенных лиц кандидата
на должность главы муниципального образования Морозовское сельское поселение Котельничского района Кировской области
Маханова Алексея Юрьевича

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Котельничского района о регистрации доверенных лиц кандидата на должность главы муниципального образования Морозовское сельское поселение Котельничского района Кировской области Маханова Алексея Юрьевича, территориальная избирательная комиссия установила следующее.
В соответствии с частью 3 статьи 30 Закона Кировской области №346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» доверенными лицами не могут быть лица, замещающие выборные муниципальные должности.
В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Котельничского района от 20.09.2021 №27/226 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва» Манина Светлана Леонидовна, 1968 года рождения, является депутатом Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва.
На основании изложенного, руководствуясь статьей 30 Закона Кировской области №346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Манина Владимира Леонидовича доверенным лицом кандидата на должность главы муниципального образования Морозовское сельское поселение Котельничского района Кировской области Маханова Алексея Юрьевича.
2. Выдать Манину Владимиру Леонидовичу удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее постановление для размещения на сайте органов местного самоуправления Котельничского района www.kotelnich-msu.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	[bookmark: _GoBack]У.И. Малкова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	С.М. Жигалова